3 grupė Endoskopų plovimo ir 

dezinfekavimo mašinos plovimo ir 

dezinfekcijos medžiagos 

4 grupė Vaistų dalinimo dėžutės (sistemos)    

5 grupė Priemonės kolonoskopijai    

6 grupė Austin – Moore tipo šlaunikaulio 

galvos protezas 

_ 4000,00 4200,00 

(keturi tūkstančiai 

du šimtai Eur 00 

ct) 

Siūlome prekių pristatymo termino sutrumpinimą (pildyti tik siūlomai prekių grupei  (jeigu taikoma)): 

Tiekėjo techninis pasiūlymas*: 

Pirkimo 

dalies Nr. 

Pavadinimas Tiekėjo siūlomas sutrumpintas prekių 

pristatymo terminas